
NO'T'ICE 12~GARDING DISSENTER'S RIGHTS

To:
Alan Ades
134 Uza Palacio
Palm Beach Gazde~is, Florida 3341$

Uia email to ~a~cic~s ~~ ~r ~~tc~~~:5 c«iz7 and regular US mail to the address immediate y above

You az•e ~aex ebv advised as follows:

Notice elated ScpteznbeX• 3, 2021 was fiirnished to you acknowledging receipt of your Notice of

election to Dissent dated August 31, 2021 and providing you with an offea• to purchase your 35

shares of coninloia stock ofUan Dale Industries, Inc. (t1~e "Com~~any"} for an aggregate payment

of $7,780,OS0.25, subject to Section 623.(8) ofthe New York Business Co~•poxat on Law

("BCE"). We p~~eviously acknowledged receipt of your: Notice of Rejection o~ Of£e~• dafed

September 27,.202 L

Howevez; please note that you Dave £ailed to comply with the requirements of BCL Section

b23(fl, puzsuant to which yott were jequired to submit to the Company certificates x•epzesenting

your shares to the Company watl~izi one month following youz` ~lotiee of election to dissent. Lost

ar misplaced certificates are ~epl~tceabla in accordance wifih tl~e Company's bylaws and

applicat~le law, and the Company he~eto~oxe xejected your ren~iest to accept any form of

substituted delvezy.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
accordingly, as permitted vy BCL Section 623(#x, the Company hereby exercises it x• ght to deem

lost yaux dissenter's tights. As such, you lave the sights provided for in BCL Section 623(e),

and may receive payment fat• ya~xr shares pursuant to the tennis of tl~e ~gr~ei~lent and Plan of

Me~•ger by acid among the Company aid Vaz~ Dale Acguisitioli Corp. (the "I1~erger

Agreement"j, dated as of August 23, 2021.

As such, a txanszx~ittal 1ette~• is inclosed hez~ein as Exlxibzf A fax tl~e ~•ernittance of-all of youz•

sl~iares try the Company foz• cancellation iii exchange for cash at a rate o~$222,28'7.15 per` shaze

as coi~template~i by the Merger Agi~eezner~t (the "Cash Mez•ge~~ Consic~eY•atioz~"). 'lease submit

tl~e transtnitfal letter along vv tl~ the certificates xepresentiz~g youx• shares. If you are unable to

SLi~?I111~ ~O11Y certificates, the Coampar~y will require an affidavit of loss shaae ce~•tificate in
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custoina~•y foz~m iogetiler with a suaety bond pux`suaz~t to BCL Sectior1508(e), in a~i arYlou~it that

is not less t~at~ tlae Cash Merge• Conside~•ation.

We encourage yo~~ to review this with your• counsel. I~y011 OT ~OLIT counsel have any fiu~thex•

questions, please have them directed to our counsel, Hetrick, Feinstein LLP, 2 Park Avenue,

New Yolk, I~7Y 10016; attention: Joel W Wagmaz~, ~yvzi~~i~~~~~~~1~~.~iT~c~ c~f~~; 212.592.14 49.

Tliis response and notice to your Notice of Rejection of Offer dated September 27, 2021 is

provided this 4`~' day of Octobez• 2Q2I.

Van In~tiustzi~snc~
/~ ~

By:
Name: Mai ice Sefton
Title: President

HF 14638481x.3
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EXHIBIT A
TRANSMITTAI, LETTER

sHF 14038481v.3
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October ~, 2021

Van Dale 7ncli~stzies Ii~a.
16 East 3~t~' Street, 8t~' Floor
New York, NY 1001.6

Ladies at3d Gentlemen:

Pu~•suant to the Agaeeznent aild Pla~~ of Merger, dated ~s of August 23, 2021, among Vail Dale
Industries, I~ac., a New York corporation (the "Company") and Vail Daly Acquisitiaz~ Corp., a
New Yozk coxporatio~i, relating to, amotlg otlie~• things, the cancellation by the ~ompa;iy of
cei~tai;i shares ~f conu ~oxi stock of the Company {the "Co~nnraon Stocl~") in e;~cl~azige for cash at
aa~ate of $222,287.1 S per share of Camnlon Stock (tl~e "Cash Merger• Consiciex•ation"), tie

.undersigned, ~s a l~ol~iex of ce~~tain sl~a~•es of Common Stock that leave beefs cai~eelled az~d cease
to exist, delivers to you Herewith in exchange far the Cash Merger Consideration to ~vl~ich IZe is
entitled, certi~eates for 3S sl~ax~es of Comx~-~oai Stock, such cez•tificates b~inig ~•egistez•ed an tl~e
name of tl~e undersigned. As certification of my social secu~• ty dumber is required in order to
prevent withholding of the Cash Meager Cozlsicieration attached is a Fozzn W-9.

Kindly acknowledge iteGeipt of such ceztz~cates

Vezy #rosy yours,

Alan Ades

HFi40384$1v.3.
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Form ~"~ Request for Taxpayer Give Form to the
(Rev. pecember20i4) ~[~~~~~ f IC[~~IOn NIImbG~ and CeI"~I~ICc~~I{~~

YOgU~StOY. l?U tlOt

Department of the Treasury Send #O the IRS.
Internal Revenue Service

1 Name (as shown orryour income fax return). Name isxequired on this line; do not leave Yhis line blank.

N 2 Business name/disregarded entity name, if different from above

a~
rn

°~ 3 Check appropriate box for tederai tax ciassHication; check only one of the following seven boxes: 4 Exemptions (codes apply or11y to
certain eniiitas, not individuals; see

~ Q IndividuaVsole prppristor or ❑ C Corporation ❑ S Corporation ❑ Partnershi ❑ TrusUestatep Instructions on page 3):
a ~
~, ;F,

U

single-member LL.G
[) Limited liability company. Enter the tax classiftcakion C=G corporation, 5=S corporation, P=paNnership)

Exempt payee code Qf any)

,.o ? Note. For asingle-member Li.G that is disregarded, do not cheok LLC; cfieck the appropriate box in the Iine above for Exemption from FATCA reporting

~ y the tax classi(icaiion of the single-member owner. code {if any)

p c
V ❑Other (seeinstructionsji raper.-esloacca,numarnra~neaou~swarneu.sj

!«• 5 Address (number, street, and apt. orsuite no.~ Requester's name and address (optional
d
u
6 City, state, and 21P code

1 List account numbers) here (oplionaq

Taxpayer Identification Number ('CIN)
Enter your T1N in the appropriate box. The 71N pravfded must match the name g(van on line 1 #o avoid social security number
backup withholding. For individuals, this. is generally your sacfat security number (SSN). However, fora
resident alien, sole proprietor, or disregarded entity, see the Part I instructions on page 3. For other

^ ~ ̂entities, it is your employer identification number (EIN). If you do not have a number, see Now fo get a ~__L~_L_J W
T!N on page 3, OY

Note. if the acoount is in more tha~~ one name, see the instructions for line i and the chart on page 4 for ~mpioysr identification number

guidelines on whose number to enter. (~~ ~r 1

i~Il~JI Cerkificatior~
Under penaitiss of perjury, I.cettffy that:

7. Tfie number shown on this form is my correct taxpayer identification number (or I am waiting far a number to be issued tome); and

2, 1 am not subject to backup withholding because: (a) I am exempt from backup withholding, or (b) i have not bean na#3fied by the In#ernal Revenue
,Service (IRS) that (am subject to backup withholding. as a result of a failure to report all interest or dividends, or (c) the IRS has notified me that 1 am
no longer subject to backup withholding; and

3. J.am a U.S. oiiizen or other U:S. person (defined below}; and

4. The FATGA codes) entered on this form cif any) indicating that f am exempt from FATCA reporting is correct.

Certff3cation 3nstruations. You must.oross our item 2 above if you have been natifled by the IRS that you are curregtly subject to backup withhaiding
.because you have failad to reporE all interest and dividends on your #ax return. For real estate transactions, item 2 does not apply. for mortgage
interest paid, :acquisition or abandonment of secured property, cancellAtlon of debt; cantributlans to an (ndivIduaire#irement arrangement (IRAj, and
generally, payments other than interest and dividends,:you are not required to sign the certifioation, but you must provide your correct TIN, See the
Instructions on page 3. -
Sigh Signature of
Here u:s. norsorr/

general Instructions
Section referericas are to the internal Revenue Gode unless otherwise noted.

Future developments.)nformationabout devalopments:affeaiing ~oim W-9 (such
as legislation enacted after uie release k) is at cv~v~v.irs.gov/hv8.

Purpose of Form
An individual or entity (Form W-9 requester) who is required to (ile an information
return With the 1RS must obtain youY correct taxpayer idenfificatiah number (TIN)
which may be your social securitynumber ISSN), tnd(vidual taxpayer Identitication
number (ITINj, adoption taxpayer identification number (ATIN~, or employer
IdenUflcation number {EINj, to report on an information return the amount paid to
you, or other amount reportable on an information return: Examples of information
returns include, but aYe not Ilitiited to, the following:

• Form 1099-JNT (inkerest earned ar paid)

• Form 1099-piV (dividends, including those from stocks or mutual funds)

• Form1093-MISC (various types of income, prizes, awards, orgross proceeds)

• Form 1099-8 (stock ormutual fund sales and certain other transactions by
brokers)

• Form f 099-S (proceeds tram reef estate transactions}

+ Form 1099-K (merchant card and third party network transactions)

pate 1

• Form'4098 (home mortgage Interest), 1098-E {studenf (oan interest), iQ98-T
(tuRion)

• Form 1099-C (canceled debt)

• Form 1499-A,(acquisitfon or abandonment of secured property)

Use Form W-9 only if you ere a U.S. person (inciutling a resident ailen), to
provide your oorrect 7tN.

!f you do not return Form W-9 to the requester ~vtth a 71N, you mlghf 6a subJeot
to backup withholding. Sea: tNhet is backup tvithholding2on gage 2,

By signing the ffiled-out form, you:

1. Certify that the TIN you are giving is correct (or you: are wetting for a number
to be Issued,

2. Cerlity that you are not subject to backup wilhhblding, or

3. Claim 9xempiion from backup wiihhoiding if you are a U.S. exemp# payee. if
applicable, you. are also certifying ihat.as a U.S. person, your allocable share of
any partnership income from a US, trade or business is not subject io the
withholding tax on fateign partners' share of sHectiveiy connected Income,.and

4. Certify that ~ATCA codes) entered on this#orm (if any) indicat(ng that you are
exemptfrom the FA7CA reporting, Is correct. Sae What is FATCA reparling? on
page 2 for further lnformatbn.

Cat. No: 10231X Eorm W^9 (Rev. 12-2014)
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Pocm W-9 (Rev:. 12-2014) Paga 2

Noto. It you are a U,S, person and a requester gives: you a form ocher than Form
W-9 to request yourTlN, you must use thexequester's form if itis substantially
slmllar to tfiis Form W-~.

pefinition ofa U.S. person. For fiederal tax purposes, you are considered a U.S.
person if you are:

• An individual tvho is a U S, cit(zen or U.B. resident aUen;

+ A partnersh(p, corporation, company, or assoeiaiion created or organized in iha
United States or under the laws of the United States;

• An estate (other than a foreign estate); or

• A domestic#rust (as defined in Regulations section 301.7701-7).

Special rules tar partnerships. Partnerships that conduct a trade or bus(ness in
the United States are ganeratlyrequired io pay a withholding tax under seotlon
1 Ad6 on any foreign partners' share of effectively connected taxable Income from
such business. Furthor, in cettain cases where a Form W-9 has not been received,
the rules under section 1446 require a partnership io presume that a partner is a
foreign person, and pay iha section't A46 withholding lax, Therefore, if you are a
U.S. person that is a parkner in a partnership conducting a trade or business in iha
United States, provide dorm W-9 to the partnership to establish your U.S. s#atus
and avoid seption 1446 withholding on your share of partnership; Income.

In the oases bela~v, the following person must give Form W-9 Yo the paNnership
for purposes of establishing its U S+status and avoiding withholding on its
allocable share;of net Income #rom the partnership conducting a #rode or business
In the United Slates:

(n the case of a disregarded entity with a U.S. owner, the U.S. owner of the
disregarded entHyand not the entity;

• in the case of a grantor trust with a U.S. grantor or ocher U.S. otivner, generally,
the U.S, grantor or other U.S. ovmer of the grantor trust and not the crust; anti

• In the case of a U.S.trust(oiherthan a grantorirust),the U.S.3rust(otherfhan a
gtat~tor trust) and not the beneficiaries of the crust.

Foreign person, if youare a foreign person or the U.S.branch of a foreign bank
thatfias elected to be treated as a U.S. person, do not use Form. W-9. Instead, use
the appropriate Form W-8 or Farm 8233 (see Publica►ion 515, Nithholding of Tax
on Nonresidenk Aliens and Foreign Entities).
Nonresident alien who becomesa residenf alien. Generally, only a honresidenf

-alien indWiduai may use the terms of a tax freely#o reduce or eliminate U.S. tax on
certain types of tncc,me. However, most tax treaties contain a provision knotivn as
a "saVfng clause.° Excapilons specTtied in the saving clause may permit an
exemption firom3ax io continue for certairY types of income even after the payee
has othenv)se become a U.S. resident alien for tax purposes.
if you are a 1.1,S. resident alien who ~s relying on an exception contained in #ha

saving clause of a ia~t treaty to claim an exemption from U.5: tax on certain types
of Income, you must attach a statement to Form W-9 that specifies the following
dive items:
i. The treaty country. Geherally, this must be the same treaty under which you

claimed exemption from tax as a nonresident alien,
2. The freely arilale addressing the income.
3, The article number (or location) In the tax ireary that contains the saving

clause anal its exceptions.
A. The type and amount of income that qualifies (or the exemption from tax.
5. Sufficient facts to justify the exemption from tax under the terms of the treaty

aYticle.
Exempla. Article 20 of the U.S.-Gfiina income tax treaty allows an exemption

from tax for scholarship income received bya Chinese student temporarily presenk
to the United States. Under U.S, law, this student wit► become a resident:alfen far
tax purposes if his or her stay to the Unfted States exceeds 5 calendar years.
However, paragraph 2 of the first Protocol to the U.S.-Chinatreaty (dated April 3d,
198x) allows the provfsfons of Nticle 20 to continue to apply even after the
Chinese student becomes a residenCalien of the United States. A Chinese student
v+hb quaUfies for #his exception (under paragraph 2 ofthe first protocol and is
relying nn this exception to claim an exemption from ta~z on his or her scholarship
or fetlowshtp income would attach to Form W=9 a statement3hat Includes the
information described above to suppork that exemption.
!f you are a nonresident alien or a #oreign entity, give the requesteY the

appropriate completed dorm W-a or form x233.

Backup Withholding
What is backup withholding? Persons making certain payments to you must
undor certain conditions withhold and pay to the IRS 28% of suc#i payments. This
is called "backup wiihhold(ng." Payments that may be subject fo backup
withholding include interest, tax-exempt interest, dfvidonds, broker and barter
exchange transaaUons, rents, royahies, nonamployee pay, payments made in
settlement of, payment card and tMrd patty network transactions, and certain
payments from fishing boatoperators. Real estate transactions are not subject io
backup wiihholdfng,

You will not be subject to backup withholding on payments you Ceceive if you
give the requester your correct TIN, inake3he,proper certifications, and report all
your4axabfe interest aqd dividends on your#~ return.
Payments you receive wwfll be subjec# to backup withholding itc

1. Vou do not furnish your TiN to the requester,
2. You cio not.certity your TIN when required (see the Part II instructions on page

3 for detaAsj,

3. The kR5 tells khe requester that you furnished an Incorrect TtN,
4. The IRS tells you that you aro subject to backup vyithholding because you dfd

not report all your interest and dividends on your tax return (for reportable interest
and dividends only), or

5, Yau do not ceriity to the requester that you are not subject to baokup
withholding under 4 above: (for reportable inierest and divitlend accounts opened
aNer 1983 only).

Certain payees and payments are exempt from backup withholding. See L~xempt
payee code on page 3 and the separate Instructions for the Requester of Form
W-9 for more information:

Also see Special rules for parinershlps above.:

What is FATCA reporting?
The Foreign Account Tax Compliance Act (FATGA) requires a participating foreign
financial Institution to report aft United States account holders that are specified
United States persons. Gertafn payees are sxempi from FATCA raparting. Sae
Ekemption from FA7CA reporting code on page 3 and the Instructions for tfie
Requester of Form W-8 foY more nfotmation.

Updating Your Information
You must provide updated information to any person to whom you claimed to be
an exempt payee if you are no longer an exempt payee and anticfpffie receiving
reportable payments: in the future from this person. Far example; you may need to
provide updated information if you: are a C corporation that elects to bean S
corporation, pr if you na longer are tax exempt. In addition, you must furnish a new
Form W-9 if the name or T"IN changes for the: account; for example, if the grantor
of a grantor trusk dies.

penalties
failure to furnish TIN. ff you tall to furnish your cottect TIN io a requester,. you are
subject to a penalty at $50 for each such failure unless your failure is due to
reasonable cause. and. not to w3lltul neglect.
Civil penalty for false iniormalion with respect to withholding. if you make a
false sfatement with no reasonable basis that results in no backup withholding,
you are subject to a x^500 penally.
Criminal penalty tar falsifying information. Willfully faisitying certifications or
affirmations may subject you to criminal penattles including fines andlor
imprisonment.
Misuse oT TINs. tf the requester discloses ar uses TiNs in violation of federal law,
the requester may be subject to c(vll and criminal penalties.

Specific instructions.
Line 1
You must enter one of file following on this line; do not leave this line blank; The
name should match the name on your tax return.
If this Form W-9 Is foY a Joint account, list first, and then circle, the name of the

person or entity whose number you entered irr Part i of Form W-9.
a lndlviduaL Generally, enter the name shown on your tax letum. if you have.

changed your last name ~vJthout Informing the So~ia1 Security Administration (SSA)
of the name change, enter your first. name, the last name as shown on your social
security card,;and your nev> last name,
Note.17lN applicant: Enter your individual name as it was entered on your Form
W-7 application, 7(na 1a. This should also be the same as the name you entered orr
the Form 1040/1040A/1040EZ ycu flied with your application.

b. Sole proprietor or single member LLC. Enter your Individual name as
shown nn your 1040/i0A0A/1094EZ on Tine i. You may enter your bus(ness, trade,
or "doing business as" (DBA} name on line 2.

c. AarinQrsbfp, LL.0 that Is notasingle-member LLC, G Corporation, or S
Corporation. Enter the entity's name. as shown on the entity's t~ return on line 1
and any business, trade, or DBA name on 1(ne 2.

d. Other entiites. Enter your name as shown on required U,S, federal tax
documents oft Ilne 1. This name should match the name shown an the charter or
other legal tlocument creaH.ng the entity. You may enterany bus(ness, trade, or
DBA name on line 2.

e. pisregarded entity, For U.S. federa► taz purposes, an entity that Is
disregarded as an entity separate from its owner 1s treated as a "disregarded
entity." See fiegulallons section 301,7701-2{c)(2}{(I~, Enter the owner's Warne on
Tina 1. The name of the entity entered on line 1 should never be a disregarded
entity. The name on line 1 should be the name shotvn on the income tax return on
which the Income should be reported. For example, if a foreign L,t.0 that is treatetl
as a disregarded entity for. U.S, federal tax purposes has a single avner chat is a
U.S, person, the U.S, owner's name is required to be provided on line 1. If tfie
direct owner of the entity !s also a disregarded entity, enter the first owner that is
not disregarded for federal tax purposes. Enter the disregarded entity's name on
line 2, "business name/disregarded entity name:' if the owner of the disregarded
entity is a foreign person, the owner must complete an appropriate Form W-8
instead o! a Form W-9. This i& 1he case even if the foreign person has a U,S. 71N.
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Form W-~ {Rev. 12-207 g) Page 3

Llne 2
if you have a business name, trade name, D8A name, or disregarded entity name,
you may enter iY on line 2.

line 3
Check the appropriate box In line 3 for the U.S. federal tax classification of the
person whose name is entered on lIna 1. Check only one box fn Ilne 3.
Limited liability Company.{LlC}. IE the name on line 1 is an LLC treated as a
partnership for U,S. federal tax purposes, check the "Limited Liability Company"
box and enter "P" in the space provided. If the LLC has filed Fortin 8832 ar 2553 io
be3axed as a corporation, check the "Limited Liability Company" box and In the
spacQ provided enter "C' for C corporation or "S" (ar S corpaYation. if it is a
single-member LI.0 that is a disregarded entity, tlo not check t8e "Limltetl Liability
Company" box; Instead check tiie first box Ire line 3 "IndfviduaVsoie proprietor or
single-member LLC."

Line 4, Exemptions
if you are exempt from backup withholding an8/or FA7CA reporting, enter in the
appropriate space t~ Iine 4 any code(s). that may apply to you,
Exempt payee code.
• Generally, indlviduais Qncludfng sole proprietors) are not exempt from backup
withholding.

• Except as provided below, corporations are exempt from backup withhoidfng
for certain payments, including interest and dividends.
• Gorporat(ons are not:exempt from backup withholding for payments made in
settlement of payment card or third parry network transactions.
• Corporations are not exempt from backup: withholding wikh respect to attorneys'
fees argross proceedspaidta attorneys, and corporations that provide medlcat or
health care seryices are not exempt ~vfth respect to payments reportable on Fprm
1099-MISC.

The following codes identify payees ihatare exempt#rem backup withholding,
Enter the appropriate goda to the space in Iine 4.
1-An organization exemgt frarn tax under section 50i (a), any IRA, ar a

custodfai account under section 403(b)(7) if the account saflsfles:the requirements
of section 401(f~(2)

2-.The United States or any of its agencies or thstrumentalfties.
3-A state, the District of Columbia, a U,S. cammonweaith or possession, or

any ofiheiir political subdivisions or instrumentaliites
A-A foreign government or any of its political subdivisions, agencies, or

instrumenialiiies

5'-A corporation
6=A dealer in securities ar cominoditfes required to register in the United

States, the District of Columbia, or a U.S. commonwealth or possession
7-A futures commission merchant registered with the Commodity Futures

Trading Commission

8-Areal estate investment trust
9-An ant(ty registered at all times during the tax year under tfse investment

Company Act of 1940

10-A common trust fund operated by a bank under section b84(a)

9 t--A financial tnsfltudon
12-A middleman known in the investment community as a nominee ar

custodian

13-A irusC exempt from tax under sealion 664 or tlescribed in section 9947
The following chart shows types of payrttents that may be exempt from backup

withholding. The chart applies to tfie exempt payees Asted abova,l through. i3.

1F the payment is for ... THEN the payment fs exempt YoP...

Interest and d(vidend payments AO exempt payees except
for 7

Broker iransacEions Exempt payees 9 through Q and 6
through 11 and aA C corporations. S
corporations must not enter an exempt
payee.coda because they are exempt
only for saes of noncovered securities
acqu(red prior to 2012.

Barter exchange transactions and Exempt payees i through 4
patronage dividends

Payments over $600 required to be Generally, exempt payees
reported and. direct sates over ̂s5,Q00~ h through 52

PaymaMs matle in settlement of Exempt payees 1 through 4
payment card or third party network
transactions

~ See Farm 1099-MISC, Miscellaneous Income, and Its instructions.

Z However, the following payments made to a corporation and repbftable on Form
1099-MISGare not exempt from backup wviEhholding: medicaland health care
payments, attorneys' fees, gross proceeds paid to an attorney reportable under
section 6045(p, and payments for services paid by a federal executive agency.
Exemption from FATCA reporting node. Tha following codes identifypayees
that are exempR from reporting under FATCA. These codes appy to persons
submitting this form faraccounts maintained outside of the United States by
cedairrfore3gn financial institutions. Therefore, if you are only submitting this form
far an account you hold in She United States, you may leave this field blank.
Consult avitfi the person requesting this form. if you are uncertain if the financial
institution is subject to these requirements. A requester may indicate that a code is
not required by providing you with a Form VJ-9 with "Not Applicable" (or any
similar indication) written or printed on the line for a FATCA exemption code.
A-An organization exempt from tax under section 501 (a) or any tnd(viduai

retirement plan as defined in section 7701(a){37)
B=The United States or any of its agencies or insfrumentaiities

G--A stets, the District of Columbia, a U,S, commomvealth or possession, ar
any of their political subdivisions or instrumentalities
D-A corporation the stook of tviitch is regularly traded on one or more

established securities markets, as described in Regulations section
i J d72-1(c)(1)(~
E—A corporation that is a member of the same expanded affiliated group as a

corporation described in Regulations section 1.1472-1{cJ(1)O
F--A deafer in securit(es, commodities, or derivative financial instruments

Qncludirlg notional principal contracts, futures, forwards, and options) that is
registered as such under the laws of the United States or any state
G—A real estate Investment trust

H-A regulated investment company as defined in section 851. or an entity
registered at all times during the tax year under the lnvestmenYCompany Act of
19A0

!-A common trust fund as defined in section 584(a)
J A bank as defined in section 58i

K--A.brokeF

L-A trust exempt from tax under section'664 or described 3n section 4947(a)(1)
M--A tax exempt trust under.a section 403(b) plan orsection A57~gj plan

Note; You may wish to consult with the financial instiiulion requesting this form to
determine whether the FATCA code end/or exempt payee cotta should be
completed.

Line ~
Enteryour address (number, street, and apartment or sUlte number). This is where
the requester of this Form W-9 wilimailyour information returns.

~.ine 6
Enter your city, state, and ZIP code.

Part 1, Taxpayerldentification Number.(TIN)
inter your 7iN in the appropriate box.'If you are a resident alien and you. do noE
have and ere not eligible to get an SSN, your TiN Is your )RS indivlduai taxpayer
identification number ((TIN). Enter it in the social security.number box. if you do not
have an ITIN, see Noty t4 get a TW be►ow.
If you are a sole proprietor and you have an EIN, you. may enter either your SSN

or SIN. However, the. IRS prefers that you use your &SN.
]f you are a single-member LLG that is disregarded as an entity separatefirom Its

owner (see Limited t,lab!lityCompany (l_l.C) on this page); enEer the a~v~ters SSN
(or SIN, If the owner has one), Do tick enter the. disregarded entity's EIN. If the LLG
is ctassffied as a corporation or partnership, enter the entity's EIN.
Note. See the chart on page 4 for fuNher clariiicatton of name and TIN
combinations:
How to get a TtN. If you do not have. a TIN, apply for one immediately. To apply
for an BSN, get Form SS-5, Appifcation for a Social Security Card,' rem your local
SSA office or gef this form gnline at vnvw.ssa.gov. You may also get this form by
calling 1x800-772-1213. Use Forrn W-7, Appilcation #or 1RS Intlividual Taxpayer
identification Number, to apply for. an ITIN, or Form SS-4, Appicatton for Employer
Identification Number, to apply for an EIN. You can apply for an EIN ohl(na by
access(ng the IRS websJie at t»vw.irs.govibusrnesses and ciicktng on Employer
tdentificatfon Number (EW) under Starting a Business, You can get Forms W-7 and
SS-A from the 1RS by visiting fRS.gov or by calling 1-800•TAX-CORM
{i-800,829-3676).
!f you are asked to complete Form W-9 but do not have a TIN, appty for a.71N

and write "Applied Por" in the spaceJor the TlN, sign and date the form, and dive it
to the requester. For interest and divitlend payments, and certain payments made.
with respect to readlfy tradable Instruments, generally you i~dli have 60 days to get
a TIN and give k to the requester before you era subject tv backup withhoidtng on
payments.l'he GO-day rule dons notapply to ether types of payments. YoUwill ba
subject to backup ~vithhalding on All such payments until you provide your TIN to
the requester.
Note. Entering "Applied For" means #hat you have aireadyapplled for a TIN or that

.you intend to apply for onc+ soon.
Caution: A disregarded U.,S. entity that has a foreign ownarmust use the
appropriate Form IN-d.
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Part IL Certification
7o establish to the withholding agent that you era a U S, person, or resident alien,
sign Form W-9. You maybe requested to sign by the withholding agent aver if
items 1, 4, or 5 below indicate ot8erwise.
For a joint account, only the person ~vhose TIN is shown in Bart i should sign

(when requ)red), in the case of tz disregarded entiiy the person fdentifEed online 1
must sign. Exempt payees, see Ekempt payeQ coda earlier.
Signature requirements. Complete the certif(cation as indicated in items
through 5 below.

i. interest, dividend, and barter exchange accounts opened before 1984
and broker accounts considered active during 1983. You must give your
correct TIN, but you do not have to sign thecertificatton.
2. interest, div)dend, broker, and barter exchange accounts opened after

1983 and broker accounts considered inactive during 19t33. You must sign the
certification or backup withholding will apply. )t you are subject to backup
witlthoiding and. you are merely providing your correct TIN to the raquestar, you
must cross out item 2 3n ilia certipcation before signing the form.
3. Heal estate transactions. You must sign the certification. You may cross out

item 2 of the certification,:
Q. Other payments. You must give your correct TIN, but you do not have to sigh

the cerlilicatian unless you have been notified that you have previously given an
fnaorrect 71N. "other payments" include payments made In the course of ilia
rQquester's trade or business torrents, roya8les, goods (other than bills for
merchandise}, otedical and health carp services including payments to
corporations), payments-to a nonemployee for services, payments made in
Settlement of payment card andthird paKy network.transaetions, payments to
certain fishing boat crew members and fisherman, and gross proceeds paid to
aftorneys Qncludingpayments'34 corporagons).
5, h7lorigage interes#paid by you, acquisition or abandonment of.secured

propeYty, cancellation of debt,: qualified tuition program payments (under
section 529),1RA, Coverdell ESA, Archer MSA or"HSA oontrlbutions or
distributions, and pension distributions. You must give your cotteci TAN, but you
do not have to sign the certification.

Wha#Name and Number To Give the Requester
For this type otaccount: Give name and SSN oh

1, lndlvidua( The indlvitluai
2. Two or snore Individuals point The actual owner of ilia aocount or,

account) if combined funtls, the first
)ndivldual on3he account'

3. Custodlarr account of a minor The minor'
(Uniform Giti to Minors Act)

d. a.'fhe usual revocable savings The grantor-true#ea'
trust (grantor is also trustee)
b. 5o-called trust account that is The aotual owner'
not a legal. or vafid.trust under
state law

S. Sole proprietarship.or disregarded Ths owner'
entity owned by an individual

8. Grantor trust filing under Qptional The grantn~`
Fprm 1099. Filing Method 1 (see.
Regulations seatiorr.1.671-9(b)(2)Q)
(A))

Forthls type of account: Give name and EIN ofi

7. Disregartled entity not owned by an The owner
Individual

8. A valid crust, estate, or pension trust Legal entity'
9. Corporation or LlC elealing 'ilia corporation
corporate status an ~orrn 8832 or
Form 2553

10. Assoatatlon, club, religious, The organization
charitable, educational, or other tax-
exempt organization

1'1.Partnership armulti-member l,lC The parinersfiip
12. A broker or Yegistered nominee The broker or nominee

13. Account with the Department of The public antiry
AgricuNure in the name of a pubitc
entity (such as a stafe or local
government, school district, ar
prison)ihat recetyes agricultural
program payments

iA. Grantor trust filing under the Farm The trust
1041 Filing Method or the Optional
Form 1099 Filing Meihad 2. (see
Regulations section 1.G71-d(b)(2)p)
tB))

'You must showryour individual name antl you may also enler youY business or D8A name on
the"Business name/disregarded entity" name tine. You may use either your SSN or HN p(you
have one), bui the IRS encowagesyou to use your SSN.

+ List first and circlo the name of the trust, estate, or ponslon trust, (Do not furnish the 7~N of the
parsonalrepresenlative ortrustee unless ihelegal entity itself isnot designated in the accounC
title) Also see Special n~les for padaeYshlps on pogo 2,
'Note. Grantor also must provide a Form W-~ to trustee of trust
Note. Jf no name is circled when more than one name is listed, the numberwilFbe
considered to ba that of the first name listed.

Secure Your Tax Records from ldenti~ty Theft
Identity theft.occurs when someone uses your personal information such asyour
name, SSN, of ofiher identifying tntormatlon, without your permission, io commit
fraud or oilier crimes, An identity itiief may use youY SSN to get a job or may file a
ta~c return using your SSN to receive a refund.
To reduce your risk:

• Protect your SSN,
• Ensure your employer is protectingyour SSN, and
• Be careful when choosing a tax preparer.

If your tax records are affected by identity theft and you receive a notice #rom
ilia IpS, respontl right away to ilia name and phone number printed on the IRS
notice orletter.

If your tax records are not current{y affected 6y Identity theft but you th(nk you
great risk due to a lost or stolen purse or wallet, questionable credit card activity
or credit repork, contact ilia iRS identity The(EHotline. at 'l-80Q-908-4480.or submit
Form 14039.

For more information, ses Publtaation A535, Idenflty Theft Prevention and Victim
Assistance.

Victims of identity theft v~ho are experiencing econori~ic harm or a system
problem, or are.seeking help in resolving tax problems that Katie not been resolved
through norrnal channels, maybe eligible for Ta~cpayer Advocate Service (TAS)
assistance. You. can reach TAS by ca111ng ilia TAS #o11-free case intake 1(na at
1-$77<?77-4778 orM/TDD 1-800-829-9059.

Protect yourself from sWspicioos emaiis or phishing schemes. Phishing is the
creation and use of email and websftes designed to mlmiolegitimate business
emails and ~vebsftes. "fhe most common act is sending an email io a user afsely
ciaiining to be an established legitimate enterprise In an attempt to scam the user
i~#o surrendering private informatiorrthat will be 4sed for identity theft.
The IRS does not in(tiate contacts with taxpayers via emails, Aiso iris IRS does

not.request personal deiaUed information Through email or ask taxpayers fo[ the
AIN numbers, passwords, or sim(larsecret access lnformaiton for their eredit card,
bank, or other financial accounts.

if you receive an unsolicited email maiming to be from the lAS, forward this
message to phishingr~irs.gov. You may also report misuse of the iRS name,l6go,
or other iRS property #o theTreasury Inspector General#or Tax Administration
Q'IGTA} of 1-800-366-4484. You oan forward suspicious emaiis io ilia Federal
Trade Commission at: spam~uce.gov or contack them ai unvw,Rc.govJtdiheR.or
1-877-iD7HEE1' ti -877-438.-4338).
Visit 1PS.gov #o team more about identity theft and ho~v to reduceyour risk.

Privacy Act Notice
Secllon 6108 of the Infernal Revenue Code requires you to provide your correct
TIN to persons Qnctuding federal agencies) who are required tq lfle information
returns wNh the IRS to report interest, dividends, or carlain other income paid to
you, mortgage interest yoq paid; the acquisition or abandonment of secured
property; the cancellaifon of debt; .or contributions youmade to an IRA, Archer
MSA, or HSA; The person coilecling"this form uses theinformation on the form to
fife information returns with the IRS,.reporting ilia above iniormat(on. Routine uses
of this information include giving it to the Department of ,lustfce for civil and
criminal liiigatfon and to cities, statas,lhe pistrict of Columbia, and U.S.
commnmveaiths and possessions for use (n administering their Laws. The
information also may ba c3isclased to other countries under a treaty, to federal and
state agencies to enforce civil and criminal laws, or to federal laW entorcemenYand
iniellfgenoe agenoies io combat terrorism. You must provide your TIN whether or
not you are required io file a tax return. Under seotfon 3406, payers must generally
withhold a percentage of taxablainterest, divldend,.and aetiain other paymentsto
a payee tvho doss not give a TW to the payer. Certain penariiss may also apply for
providing false orYraudulenC information.

List first and circle the nameal iho person whose number you fumis0. i(only one per~onon a
join[ account has an SSN, that person's number must be furnished.

~ Cirola tho minor's name and furnish ilia minor's SSN.
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